
 

 

UCHWAŁA NR III/32/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/579/2023 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymaniu czystości i porządku na terenie Gminy Pyskowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 4 ust. 1 i 2a pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gliwicach oraz po przeprowadzeniu konsultacji 

określonych uchwałą nr XLI/317/2017 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu konsultowania się z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinie dotyczących działalności statutowej tych organizacji, 

na wniosek Burmistrza Miasta  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LXIII/579/2023 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pyskowice w ten sposób, 

że w załączniku dodaje się Rozdział 8 o następującej treści: 

„Rozdział 8 

Wymagania dotyczące kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne  

w kompostownikach przydomowych na terenie nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi oraz zwolnienia właścicieli takich nieruchomości, w całości lub w części, z obowiązku 

posiadania pojemnika lub worka na te odpady 

§ 28. Na terenie nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostowanie 

bioodpadów powinno prowadzić się w kompostownikach przydomowych, umożliwiających tlenowy rozkład 

substancji organicznych, umiejscowionych w zacienionych miejscach. 

§ 29. Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, którzy 

kompostują bioodpady, w całości są zwolnieni z obowiązku posiadania pojemnika lub worka na te odpady. ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Pyskowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 4495



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 

 

 

Jolanta Drozd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4495


		2024-06-26T06:26:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




